3

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.10.2010 г. № 3005-п/1
О внесении изменений
в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 29.01.2010 г. № 185-п/1 «О праздновании на территории

городского округа Тольятти 65-й годовщины Победы

в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов»

В связи с организацией в 2010 году дополнительных мероприятий по проведению работ по ремонту жилых помещений в многоквартирных домах, индивидуальных жилых домов, в которых проживают ветераны Великой Отечественной войны 1941-1945 годов, вдовы инвалидов и участников Великой Отечественной войны 1941-1945 годов, замене газовых плит, газовых колонок и газовых счетчиков ветеранам Великой Отечественной войны, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти от 29.01.2010 г. № 185-п/1 «О праздновании на территории городского округа Тольятти 65-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. В Плане мероприятий по подготовке и проведению на территории городского округа Тольятти празднования 65-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов на 2010 год:

1.1.1. Пункт 1.4 изложить в следующей редакции:
«

	1.4.
	Ремонт жилых помещений в многоквартирных домах, в которых проживают ветераны Великой Отечественной войны 1941-1945 годов, вдовы инвалидов и участников Великой Отечественной войны 1941-1945 годов
	Проведение ремонта

в квартирах ветеранов, заявивших о потребности в проведении ремонта жилых помещений в многоквартирных домах
	30.11.2010 г.
	Департамент городского хозяйства мэрии, администрации

Автозаводского, Комсомольского, Центрального районов

».

1.1.2. Дополнить пунктами 1.7, 1.8 следующего содержания:

«

	1.7.
	Ремонт индивидуальных жилых домов, в которых проживают ветераны Великой Отечественной войны 1941-1945 годов, вдовы инвалидов и участников Великой Отечественной войны 1941-1945 годов
	Проведение ремонта в индивидуальных жилых домах ветеранов, заявивших о потребности

в проведении ремонта индивидуальных жилых домов
	30.11.2010 г.
	Департамент городского хозяйства мэрии, администрации

Автозаводского, Комсомольского, Центрального районов

	1.8.
	Замена газовых плит, газовых колонок

и газовых счетчиков

ветеранам Великой Отечественной войны
	Замена газовых плит, газовых колонок

и газовых счетчиков ветеранам, заявившим
о потребности

в проведении ремонта
	15.12.2010 г.
	Департамент городского хозяйства мэрии

».

1.2. Приложение № 1 к постановлению дополнить пунктами 1.2, 1.3, 1.4 следующего содержания:

«

	1.2.

	Ремонт жилых помещений в многоквартирных домах, в которых проживают ветераны Великой Отечественной войны 1941-1945 годов, вдовы инвалидов и участников Великой Отечественной войны 1941-1945 годов
	30.11.2010 г.
	23102000 руб. – из средств областного бюджета;

1 216 000 руб. – из средств бюджета городского округа Тольятти
	Проведение ремонта в индивидуальных жилых домах ветеранов, заявивших о потребности в проведении ремонта индивидуальных жилых домов
	Департамент городского хозяйства мэрии

	1.3.

	Ремонт индивидуальных жилых домов, в которых проживают ветераны Великой Отечественной войны 1941-1945 годов, вдовы инвалидов и участников Великой Отечественной войны 1941-1945 годов
	30.11.2010 г.
	13221000 руб. - из средств областного бюджета;

696 000 руб. – из средств бюджета городского округа Тольятти
	Проведение ремонта в индивидуальных жилых домах ветеранов, заявивших о потребности в проведении ремонта индивидуальных жилых домов
	Департамент городского хозяйства мэрии

	1.4.

	Замена газовых плит, газовых колонок и газовых счетчиков

ветеранам Великой Отечественной войны
	15.12.2010 г.
	2750000
	Замена газовых плит, газовых колонок

и газовых счетчиков ветеранам, заявившим о потребности в проведении ремонта
	Департамент городского хозяйства мэрии

».

1.3. В приложении № 1 к постановлению примечание дополнить абзацами следующего содержания:

«Реализация мероприятий, указанных в пунктах 1.2, 1.3 осуществляется за счет средств областного бюджета и бюджета городского округа Тольятти.
Реализация мероприятий, указанных в пункте 1.4 осуществляется за счет средств бюджета городского округа Тольятти.».

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Кочукину И.В.
Первый заместитель мэра

     В.М.Кирпичников